
入札結果 

工事名 国有建物解体撤去等工事（大阪市西区川口） 

工事場所 大阪府大阪市西区川口 2丁目 5番ほか（地番表示） 

工事種別 解体工事 

工事概要 既存建物、附属工作物の解体撤去工事及び整地工事 

工事期間 令和 4年 7月 29日～令和 5 年 3月 17日 

競争参加資格 
業種区分「解体工事」 

等級「A」 

契約の相手方及び住所 
有限会社古屋組（法人番号 1120002062637） 

大阪市住吉区遠里小野二丁目 5番 10号 

契約年月日 令和 4年 7月 28日 

契約金額（税込み） 40,700,000円 

予定価格（税込み） 63,162,000円 

調査基準価格（税抜き） 52,826,400円 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

有限会社古屋組 

（法人番号 1120002062637） 
① 37,000,000     落札者 

株式会社前田産業 

（法人番号 2330001004304） 
2 41,390,000      

株式会社オアシス・イラボレーション 

（法人番号 6490001004598） 
3 47,000,000      

株式会社昇和 

（法人番号 4120001015114） 
4 53,000,000      

株式会社大松土建 

（法人番号 6120001066659） 
5 56,374,000      

都市クリエイト株式会社 

（法人番号 8120901011563） 
－ 辞退      


